Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол № 12605/ОКП-ПП от «20» февраля 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытых

конкурентных переговорах в электронной форме

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в

открытым конкурентным переговорам в электронной форме, участниками которого являются только

субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на Закупку услуг по

организации работ в социальных медиа в интересах АО "Интер РАО - Электрогенерация" для нужд АО

"Интер РАО - Электрогенерация"

г. Москва

Номер Протокола: № 12605/ОКП-ПП

Дата/время проведения заседания: «20» февраля 2018 г. 15:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «20» февраля 2018 г.

Начальная (максимальная) цена: 4 075 500,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП да

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).

На право заключения договора по Лоту 1: Закупка услуг по организации работ в социальных

медиа в интересах АО "Интер РАО - Электрогенерация" для нужд АО "Интер РАО -

Электрогенерация".

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру

переторжки: 20.02.2018 15-00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с

предложениями на переторжку: https://com.roseltorg.ru.

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Новая цена предложения

Первоначальная цена

предложения на участие в

закупке

1 2 3 4

1.
Акционерное общество «МарКом»,

117342, г. Москва, ул. Бутлерова,

д.17Б, ИНН 7725578793, КПП

772801001, ОГРН 5067746106709

3 450 000,00 руб. без НДС 4 002 000,00 руб. без НДС

https://com.roseltorg.ru/

Протокол № 12605/ОКП-ПП от «20» февраля 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытых

конкурентных переговорах в электронной форме

2

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Новая цена предложения

Первоначальная цена

предложения на участие в

закупке

1 2 3 4

2.
Общество с ограниченной

ответственностью «Диджитал

Майлстоун», 109382, г. Москва,

Люблинская ул., д.119, ИНН

7723722498, КПП 772301001,

ОГРН 1097746414875

2 852 500,00 руб. без НДС 3 640 000,00 руб. без НДС

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по проведению процедуры

переторжки (регулирование цены).

Участник Акционерное общество «МарКом», 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17Б, ИНН

7725578793, КПП 772801001, ОГРН 5067746106709, участвовавший в процедуре переторжки и

снизивший свою цену, дополнительно представил откорректированные с учетом новой цены,

полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.

Участник Общество с Общество с ограниченной ответственностью «Диджитал Майлстоун»,

109382, г. Москва, Люблинская ул., д.119, ИНН 7723722498, КПП 772301001, ОГРН 1097746414875,

участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, дополнительно представил

откорректированные с учетом новой цены, полученной после процедуры переторжки, документы,

определяющие его коммерческое предложение.

2. Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.

Протокол №___ от «___»_______ 20__ г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в

[открытом/закрытом] [конкурсе/конкурентных переговорах/запросе предложений/запросе цен] [в электронной

форме]

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

3